ĐC: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 822501  - Fax : (02513) 824954

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:              /UBND-KTNS
V/v bồi dưỡng, tập huấn nghiệp vụ

thuế cho công chức, viên chức

cấp xã, phường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng  11  năm 2025

   Kính gửi:

     - Sở Tài chính;

     - Thuế tỉnh Đồng Nai;

     - UBND các xã, phường.

 Ngày 18/11/2025, Bộ Tài chính có Văn bản số 17899/BTC-VP về việc

bồi dưỡng, tập huấn nghiệp vụ thuế cho công chức, viên chức cấp xã và Văn bản

số 17986/BTC-CT ngày 19/11/2025 về việc phổ biến Cẩm nang nghiệp vụ thuế

dành cho công chức cấp xã (văn bản điện tử kèm theo); Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Đề nghị Thuế tỉnh Đồng Nai chủ trì, phối hợp với UBND các xã, phường

và các đơn vị có liên quan căn cứ nội dung tại Văn bản số 17899/BTC-VP ngày

18/11/2025 và Văn bản số 17986/BTC-CT ngày 19/11/2025 của Bộ Tài chính

triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh theo quy định; chủ động tham mưu những

nội dung thuộc trách nhiệm của Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, các Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS. (247B)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nguyên

		2025-11-21T14:49:16+0700
	Nguyễn Văn Nguyên

		2025-11-21T15:35:52+0700

		2025-11-21T15:35:52+0700

		2025-11-21T15:35:52+0700

		2025-11-21T15:36:04+0700